
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

  Nr. 275, 2012 gegužės 20 d. 
VII VELYKŲ SEKMADIENIS 

 
 
 
Jis buvo paimtas 
į dangų ir 
atsisėdo Dievo 
dešinėje.  
 
/Mk 16, 15-20/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — VII VELYKŲ 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Jiems bežiūrint, Jėzus pakilo 
aukštyn (Apd 1, 1-11) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Kai Dievas žengė aukštyn—
linksmybė aidėjo, gaudė trimitai Viešpačiui žengiant. 
 
Antrasis skaitinys – Tėvas pasodino jį danguose savo 
dešinėje (Ef 1, 17-23) 
 
Evangelija – Jis buvo paimtas į dangų ir atsisėdo Dievo 
dešinėje (Mk 16, 15-20) 
 
Mišiolėliuose:  237 psl. – Mišių maldos 
   520, 691 psl. – Mišių skaitiniai  

GEGUŽĖS 27 D.  
VELYKŲ SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Visi pasidarė pilni Šventosios 
dvasios ir pradėjo kalbėti (Apd 2, 1-11) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią ir 
atnaujinki žemės veidą. 
 
Antrasis skaitinys – Mes visi buvome pakrikštyti vienoje 
Dvasioje, kad sudarytume  vieną kūną (1 Kor 12, 3b-7, 12
-13) 
 
Evangelija – Kaip mane siuntė Tėvas, taip ir aš jus 
siunčiu: imkite Šventąją Dvasią (Jn 20, 19-23) 
 
Mišiolėliuose:  240 psl. – Mišių maldos 
   531 psl. – Mišių skaitiniai  

METINIS KALENDORIUS 

GEGUŽĖS 20 D. 
Skaitytojai: 
 
9 val. r.   Rima Birutienė, Vida Brazaitytė  
11 val. r.  Irena Vilimienė, Algis Kazlauskas  
6 val. v.  Jolanta Kilikevičienė  
 
Komunijos dalintojai: 
 
9 val. r.   T. Čyvas, D. Čyvienė, J. Kurpis              
11 val. r. E. Ablingytė, P. Domanskienė,  
   R. Marchertienė 
 
Patarnautojai: 
 
9:00 val. r. Marija Čyvaitė 
11:00 val. r.  Agnė Šiupienius 
 

GEGUŽĖS 26 D.  
 

Komunijos dalintojai: 
 
5 val. p. p.  V. Siliūnienė, R. Venclovienė,  
  P. Pranckevičius, R. Žilienė, L. Aleksienė 
 

GEGUŽĖS 27 D.  
Skaitytojai: 
9 val. r.   Ona Daugirdienė, Pranas Pranckevičius  
11 val. r.  Rita Venclovienė, Rimantas Griškelis  
6 val. v.  Gintaras Kilikevičius  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   D. Kisielienė, A. Jonikas, G. Jonikaitė    
11 val. r. R. Narbutienė, A. Kamantienė,  
   V. Valaitytė   
 
Patarnautojai: 
9:00 val. r. ———— 
11:00 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kuncai  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
21 d. P  Apd 19, 1–8; Ps 68; Jn 16, 29–33  
 
22 d. A  Apd 20, 17–27; Ps 68; Jn 17, 1–11  
 
23 d. T   Apd 20, 28–38; Ps 68; Jn 17, 11–19  
 
24 d. K    Apd 22, 30; 23, 6–11; Ps 16; Jn 17, 20–26  
 
25 d. P    Apd 25, 13–21; Ps 103; Jn 21, 15–19  
 
26 d. Š    Apd 28, 16–20. 30–31; Ps 11; Jn 21, 20–25  

Gegužė  

∗ Pirmoji Komunija visą gegužės mėnesį. 

∗ Krikšto pokalbis 20 d., 10:15 val. r. 

∗ Tėvo dienos novena nuo geg. 25 d. iki birželio 3 d. 

∗ Pal. J. Matulaičio sukakties Mišios 27 d., 3:30 p. p. Švč. 

Mergelės Marijos Gimimo bažnyčioje  (Marquette Park).  

Birželis 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“  1 d., 7 val. v., zakristijoje 

∗ Tėvo dienos novena nuo geg. 25 d. iki birželio 3 d. 

∗ Europinių parapijų atstovų posėdis 12 d., 12 val. 

∗ Krikšto pokalbis 17 d., 10:15 val. r.  

Liepa 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“ 6 d.,  7 val. v., zakristijoje. 
Rugpjūtis 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“ 3 d., 7 val. v., zakristijoje. 
∗ Krikšto pokalbis 26 d., 10:15 val. r. 
Rugsėjis 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“  7 d., 7 val. v., zakristijoje 

∗ Bendruomenės diena 16 d., 10:30 val. r. 
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 Gražus yra paprotys 
užprašyti Mišias specialia 
intencija, kuri įrašoma Mišių 
knygoje, skelbiama 
žiniaraštyje, prisimenama 
per Visuotinę (tikinčiųjų) 
maldą Mišių metu. (Daug 

kas dar sako „užpirkti“, kartais net „nupirkti“ 
Mišias). Kiekvienos Mišios aukojamos už 
gyvuosius ir mirusius, kaip kad maldose sakoma: 
„Atsimink mūsų mirusius brolius ir seseris, kurie 
užmigo su viltimi prisikelti“ ir „Pasigailėk, 
meldžiame, mūsų visų“. Visų, kuriuos melsdamiesi 
bei giedodami širdimi bei mintimis prisimename, 
nesurašytume ir nepaskelbtume. 
 Daug metų Misijos šiokiadieniais 
rašydavome dvi intencijas, nes visada dalyvaudavo 
du kunigai. Pagal bažnytinę tvarką kunigas 
kiekvieną dieną gali priimti vieną intenciją (ir auką) 
vienerioms Mišioms. Taip pat pagal nuostatus 
dukart per savaitę būna sudėtinės Mišios, kai 
surašome daugiau intencijų. Kai kurios parapijos 
nustato, kiek Mišių per metus užprašyti gali vienas 
asmuo ar šeima, kad kuo daugiau parapiječių 
ypatinga proga viešai paminėtų savo brangius 
asmenis, prašymus, padėką. Mes tokios tvarkos 
dar neturime, pasitikime vieni kitų jautrumu ir 
supratingumu gausioje bendruomenėje. Kai kur 
pasaulyje užprašytų intencijų paprotys savaime 
išnyko. 

UŽPRAŠOMOS MIŠIOS 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS: VAIKYSTĖ (tęstinys) 

 Kadangi Mišias užrašome net kelis mėnesius 
į priekį, kurį laiką užrašomos dvi intencijos, nors 
kunigas tėra tik vienas. Tada mums tenka paminėti 
abi intencijas, tačiau viena intencija ir įteikta auka 
persiunčiama į Lietuvą, kur kunigas intenciją 
prisimena. Tokios tvarkos tikslas yra apsaugoti 
kunigą nuo priimtų aukų pertekliaus. Ateičiai 
šiokiadieniais rašome tik vieną intenciją. 
 Kartais laidotuvių ar kita proga šeima įteikia 
Mišioms daugiau aukų. Labai gražus paprotys yra 
intencijas su auka pasiųsti į kitas misijas ar į 
Lietuvos kaimus ar miestus, kuriuose mažai kas 
Mišias užprašo. Tuo būdu paremiame kunigus ir jų 
tarnystę tolimose šalyse ar gyvenimą 
sudėtingesnėmis sąlygomis. Norint užprašyti Mišias 
Lietuvoje (paprastai Lietuvoje auka už Mišias – 50 
Lt), nebūtina to daryti per mūsų misiją, galima 
pasiųsti ar perduoti auką patiems. Tačiau priimtume 
ir į Lietuvą siunčiamas intencijas su auka, žinodami, 
kad užtrunks ją perduoti, užrašyti norimą dieną ar 
metą.    
 Mišių intencijų kilmė – Eucharistijai atneštos 
aukos, tokios kaip duona, vynas, žvakės, maistas 
vargstantiems ar kiti Mišioms reikalingi dalykai. Dar 
mūsų laikais šventinamas kunigas ar susituokianti 
pora bažnyčiai paaukodavo dvi žvakes. Kai kur 
šeimos pačios gamino vyną ir atnešdavo jį Mišioms. 
Vėliau vietoj šių dalykų atsirado piniginė auka ir 
kunigo pareiga mintimi bei malda intenciją prisiminti 
(nebūtinai biuletenyje skelbti ir garsiai pasakyti.) 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 
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MIRUSIEJI: 
Alfredas Blyskis, Antanas Navakas, kuris 
buvo nurodęs  laidotuvių proga aukas skirti 
mūsų Pal. J. Matulaičio misijai. 

KRIKŠTAS 
 

Kostas Januškis 
(Bartlett) 

Tėvai: Darius ir Agnė (Matulevičiūtė) Januškiai 
Krikšto tėvai: Justas Vikonis ir Inga Skučaitė 

Pirmąją Komuniją gegužės 20 dieną 
 

per 9:00 val. r. Mišias priima:  
 

Matthew Deuschle, Gaja Palubinskaitė 
 

per 11:00 val. r. Mišias priima: 
 

Justin Backus, Deividas Bėčius, Lukas Daubaris,  
Gustas Gudzevičius, Gerda Jucys,  

Victoria Jurevicius, Emilia Jurgutis, Paulė Medžiutė, 
Matas Mikuckas, Monika Mikuckas, Greta Pauplys  

Motinos diena Misijoje 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, 
nemokamas PSICHOLOGINĖS PAGALBOS 
TELEFONAS:  1-866-438-7400, pirmadienį ir 
ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. vak. Skambinti 
galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 

Prel. Ignas Urbonas sekmadienį, gegužės 13 d, priėmė 
Ligonių patepimo sakramentą, Viatiką (Šv. Komuniją 
kelionei) ir Apaštališką palaiminimą. Drauge buvo jo 
ilgametė gydytoja dr. Pumputienė, jo Šv. Kazimiero 
parapijoje, Gary IN užaugusi ses. Janina Golubickytė, 
ses. Judita Zabitaitė, prižiūrėtoja Danutė Šaulienė, Vida ir 
Jonas Maleiškos.  Po vakarinių Mišių Misijos nariai 
aplankė ir pasimeldė prie prelato. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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ŽINUTĖS 

PAL. J. MATULAIČIO MISIJOS KNYGOS KLUBAS 
„LOGOS“ 

Nuo vasario mėnesio, LOGOS knygos būrelis skaito pal. 
J. Matulaičio dienoraštį-knygą „Užrašai“. Būrelio narės 
renkasi kas dvi savaites aptarti, ką skaitė, pasidalinti 
įžvalgomis ir kartu pasimelsti. 
Kitas būrelio susitikimas bus gegužės 28 d. 7:00 v. v. 
Primename narėms perskaityti psl. 271 – 308 ir pasiruošti 
diskusijoms. 

 Čikagos Pietvakarinių parapijų kunigų susirinkimo 
naujienos 

 
 Čikagos pietvakarių parapijų klebonų susirinkime, 
vykusiame gegužės 7 d., vysk. Andrew Wypych paaiškino, kad 
vyskupams ir kitiems dvasininkams kelia rūpesčių valdžios 
katalikiškų įstaigų apdraudų potvarkiai. Jis pabrėžė, kad tai yra 
ne politinis, o konstitucinis klausimas. Padėtis palyginta su 
vienos JAV valstijos įstatymais, susijusiais su imigrantais, kai 
draudžiama suteikti bet kokias paslaugas žmonėms, 
neturintiems atitinkamų dokumentų  ir privaloma apie neteisėtai 
JAV gyvenančius pranešti valdžiai. Tai reikštų, pavyzdžiui, kad 
kunigas suteikia Ligonių patepimą sunkiai sergančiajam, o tada 
privalo pranešti valdžiai, kad tokio asmens esama. Labai 
svarbu, kad katalikai ir kiti žinotų, kokia tokių klausimų 
konstitucinė esmė. Daugiau žinių apie tai bus galima rasti 
NCCB (Vyskupų konferencijos) tinklapyje. 
 Kandidatais į seminariją besirūpinantis kunigas 
apibūdino „Insearch“ programą 22-40 m. vyrams, kurie domisi ar 
teiraujasi apie kunigystę. Susitikimai vyksta nuo spalio iki kovo 
mėn. antradienio vakarais. Atrodo, kad rudenį tokie 
pabendravimai vyktų ir pietvakariuose, kad nereikėtų važiuoti į 
miestą. Klebonai sakė, kad bažnyčiose daug tokio amžiaus 
žmonių nėra, juos galima pasiekti per tėvus ar senelius, kurie 
lanko Mišias ir dalyvauja parapijų gyvenime. Du trečdaliai 
kandidatų į seminariją yra lankę katalikiškas mokyklas. 
 Vyskupijos tyrimo ir planavimo įstaigos atstovas 
supažindino dalyvius su 2010 m. gyventojų surašymo 
duomenimis. Pietvakariuose didėja „lotynų“ gyventojų; mažėja 
mokyklinio amžiaus vaikų. Daug universitetą baigusių žmonių 
grįžta atgal pas tėvus, nes neranda darbo. Manoma, kad 40,000 
lenkų sugrįžo į Lenkiją arba išsikraustė kitur. Dauguma žmonių 
„sėdi vietoje“ nenorėdami parduoti namų žemomis kainomis, 
todėl nevyksta judėjimas. Manoma, kad apie 40% katalikų lanko 
sekmadienines Mišias nors kartą per mėnesį. Uoliausi šioje 
srityje yra lenkai ir ispaniškai kalbantys gyventojai. Vyskupijai 
bei parapijoms rūpi pastovių parapiječių pamatas, nuo kurio 
priklauso parapijos (bei mokyklos) finansai. Labai svarbūs yra 
palikimai, kurie padeda išlaikyti bažnyčias, jas remontuoti, 
atnaujinti mokyklas. Kai kitakalbiai apsigyvena apylinkėje, 
vyskupija rūpinasi įvesti pamaldas įvairiomis kalbomis, tik sunku 
nustatyti parapijiečių skaičių, nes tik apie pusė žmonių įsirašo 
(registruojasi) parapijose bei misijose arba praneša, kad 
išsikelia kitur. 
 Apylinkės klebonų susirinkimai vyksta kas mėnesį, 
išskyrus vasarą, o du kartus per metus būna susikaupimai.  
 

Surašė Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Gegužės 22 dieną, antradienį,  
7-7:30 val. v. Pal. Jurgio Matulaičio Misi-
jos vaiku choras „Vyturys“ bažnyčios 
prieangyje rengia trumpą koncertą.  
Prašome apsilankyti! 

IŠ MISIJOS GYVENIMO 

Akimirkos iš gegužės 5 dieną vykusių sutvirtinimo grupės 
rekolekcijų Ateitininkų namuose. Visos nuotraukos Dainos 
Čyvienės. 

∗ Tėvo dienos proga devyndienis – novena - švenčiama 
gegužės 25 – birželio 3 d. Kasdien šv. Mišios už gyvus ir 
mirusius tėčius. Vokeliai prie bažnyčios įėjimo, užrašyti 
vardus, kurie laikomi ant altoriaus kiekvieną dieną. 

 
∗ Bažnyčios kiliminė grindų danga išplauta gegužės 14 d. 

Taip pat nuplautos medžiaginės kėdės.   
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Sekmadienis, gegužės 20 
9 v. r. –Padėkos Dievui intencija 
-už Jolandą Kerelienę (Algis Vosylius) 
-už Kazimierą ir Joaną Skripkus 
-už Vytautą Joną Kolis 
-už Andrių Buchą (Gediminas ir Aldona Klygiai) 
-už Raimundą Jakovicką 
-už Sakalauskų šeimos mirusius 
-už Vytautą Kamantą (Polikaičiai) 
-už Oną Lapinskienę (metinės)  
-už Dr. Kazį Šukį (šeima)  
-už Bernotų, Mažeikų, Barniškių ir Benkurskų šeimos 
mirusius 
-už Reutų ir Karaliūnų šeimas (E. Karaliūnienė) 
-už Edward Liaubą (7 metai) 
-už Konstanciją Kancienę (9 metai) 
-už Eriką Pranckuvienę 
-už Balį ir Teofilę Rymantus (A. Brazaitienė)  
-už Birutę Vindašienę (A. Brazaitienė) 
-už Joną Mikulionį (J. ir I. Polikaičiai)  
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Vytautą Stakauską, Nataliją Mažeikienę ir Leonorą 
Mirinavičienę 
-už Andrių Mažeiką 
-už Albiną Stanaitienę 
-už Audronę Petrušienę (V. ir A. Vitkai) 
-už Imantą Samošką  
-už Rimvydą Jakštą  
-už Bronių, Vytautą, Algį, Arūną ir Saulių Žemaičius 
-už Aušrą Balaševičienę 
-už Eleną Jarmalavičienę 
-už Edmundą Gaidamavičių 
-už Sandrą Ramaškevičiūtę ir Praną Ramaškevičių 

11 val. r. –už Misiją ir jos narius 
 
6 v. v. –už Stasį  (sesuo) 
 
Pirmadienis, gegužės 21 
8 v. r. -Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, gegužės 22 
8 v. r. -už Jolandą Kerelienę (Paužuoliai) 
-už Vytautą Kamantą (Van Braun šeima) 
 
Trečiadienis, gegužės 23 
8 v. r. -už Eleną Rožėnienę (Gintaras ir Christine 
Karaitis) 
-už Adolfą Segevičių 
 
Ketvirtadienis, gegužės 24 
8 v. r. –už Eleną Kubilienę (Kubiliai) 
 
Penktadienis, gegužės 25 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (Voketaičiai) 
-Tėvo novena 

Šeštadienis, gegužės 26 
8 v. r. –už Joną ir Evą Deveikius (šeima) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už P. Miliauską (7 m.) ir S. Ivaškevičių (12 m.) (šeima) 
-už Liudą Kirkų 
-už Birutę Vindašienę 
-už sielas skaistykloje 
-už Juozą Janonį 
-už Romualdą Račiūną (šeima) 
-Tėvo novena 
 
Sekmadienis, gegužės 27 
9 v. r.  -už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius 
-už Oną Norvilienę (kaimynai) 
-už Urbšius 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Malviną Jonikienę 
-už Adelę Černienę, Vytautą Orentą 
-už Paliulių ir Medžikauskų mirusius 
-už Andrių Buchį (Klygiai) 
-už Vytautą Kamantą (Polikaičiai) 
-už Andrių Izokaitį (šeima) 
-už Stasį Untulį (2 m.) (žmona) 
-už Pranciškų, Antaną Untulius 
-už Emiliją Untulaitę 
-už Edmundą, Kazimierą ir Petrą Antanavičius 
-už Arūną Stonį 
-už Bronių, Alfonsą, Bolislovą, Albiną Bukantus 
-už Algutę Duobienę 
-už Vilių Leišį 
-už Sigitą ir Stasį Daukšus 
-už Arvydą Abrutį 
-už Jarusę ir Pauliną Biknius 
-už Antaną Balsį ir Ireną Šalomanovą 
-už Eleną, Jurgį, Albertą Petrauskus 
-už Mariją Jonikienę 
-už Jonuką Untulį  
-už Vincentą ir Romą Bunzą 
-už Edmundą  Lekavičių 
-už Aleksą ir Henriką Virpšą 
-už Marytę Bikauskaitę 
-už Birutę Vindašienę (A. Brazaitienė) 
-už Romoną Tautavičių ir giminių mirusius 
-už Juzefą Elzbietą, Elvyrą ir Uršulę (Birutė) 
-už Parulių ir Kriaučeliūnų šeimos mirusius (Frenair 
Jolita) 
-už Praną Girdžių ir Girdžių šeimos mirusius 
 
11 v. r. -Tėvo novena 
-už Misiją ir jos narius 
 
6 v. v. –už Valeriją, Augustą, Povilą, Juozą, Brigitą, 
Oną, Juozą, Vincą, Domicelę ir Bronislavą  
 
 
 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
 Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
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  MSPublisher 2007 
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  Windows 7 
 PRINTER 
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